
特別養護老人ホーム筑水苑かすみがうらデイサービスにおける 

 

新型コロナウイルス感染症について（ご報告） 

 

日頃より当法人事業運営に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 この度、当法人の運営する「特別養護老人ホーム筑水苑かすみがうらデイサー

ビス」（かすみがうら市宍倉）において 8 月 1 日より 8 月 6 日まで新型コロナウイル

ス感染症による営業を停止いたしておりましたが、ご利用者様、職員の抗原検査を実

施しましたところ、陽性者はおりませんでした。 

よって営業再開を決定し 8 月 8 日月曜日よりデイサービスを再開いたしました。 

皆様には多大なるご迷惑、ご不便をおかけしましたこと深くお詫び申し上げます。 

今後もご利用者様、職員の健康観察に十分配慮し、さらなる安心・安全・快適なサー

ビスを提供できるよう努めて参る所存でございます。 

変わらぬご支援、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げ致します。 

令和 4 年 8 月 8 日            

 

社会福祉法人筑水会 

理事長 今川 武彦 

 

 

お問い合わせ先 

特別養護老人ホーム筑水苑かすみがうら 

斎藤、山田、白尾 

℡029-869-6331 

Fax029-869-6332 


